富邦金融培力領航計畫報名表

富邦金控秉持「取之於社會、用之於社會」的精神，長期致力於企業社會責任的推動，2025 年攜手旗下四大

子公司，特別推出「富邦金融培力領航計畫」，專為學校量身打造多元化的金融教育方案。

2026 年持續推動，由富邦專業講師團隊免費到校授課，透過活潑有趣的互動活動與生活案例，讓學生在輕鬆

的學習氛圍中掌握實用的金融知識，培養正確的金錢價值觀與風險判斷力。(詳情請參考活動介紹)

 報名對象：全台國民中小學，名額有限，以偏鄉學校優先

 有意願報名者，請填寫以下表單，mail 到 charity@fubon.com

主旨：” 富邦金融培力領航計畫+校名” ，後續將有專人與您聯繫。

⬧ 內容：預計參與活動人數：共計________人。(師+生)

      聯絡老師：             電話：

⬧ 課程安排日期：      月~        月(全年皆可安排)

⬧ 課程規劃節數：(擇一勾選) 1 節   2 節    4 節   其他

⬧ 本活動參與學生年級及人數：(可自行添加欄位)

年級 人數

mailto:mail到charity@fubon.com